国家税务总局关于中远国际货运有限公司所属企业2006年度

总机构管理费扣除标准的通知 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/321/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_A8_8E_E5_c80_321646.htm 国家税务总局关于

中远国际货运有限公司所属企业2006年度总机构管理费扣除

标准的通知(国税函〔2007〕141号)北京、天津、河北、山西

、内蒙古、辽宁、上海、山东、江苏、江西、安徽、浙江、

福建、河南、湖北、湖南、重庆、四川、陕西、宁夏、新疆

、青海省（区、市）国家税务局，大连、青岛、宁波、厦门

市国家税务局： 近接中国远洋运输（集团）总公司《关于中

远集团下属中远国际货运有限公司提取2006年度总机构管理

费的请示》（中远财务〔2006〕378号）。现将有关问题通知

如下： 根据《国家税务总局关于印发〈总机构管理费税前扣

除审批办法〉的通知》（国税发〔1996〕177号）、《国家税

务总局关于总机构提取管理费税前扣除审批办法的补充通知

》（国税函〔1999〕136号）和《国家税务总局关于进一步加

强总机构提取管理费税前扣除审批管理的通知》（国税函

〔2005〕115号）的有关规定，经审核，同意中远国际货运有

限公司2006年度向所属企业提取1765万元的总机构管理费。

其所属企业按规定标准上交的管理费（详见附件），准予在

税前扣除；超过规定标准上交的管理费，应进行纳税调整。

该公司提取的管理费年终如有结余，应并入该公司的应纳税

所得额缴纳企业所得税。 各主管税务机关应按照税务总局上

述三个文件的规定，在该公司及其所属企业进行年终纳税申

报时，对其总机构管理费的提取、使用、税前扣除等有关事

项进行严格审核和管理。 附件：中远国际货运有限公司所属

企业2006年度总机构管理费扣除标准国家税务总局二○○七

年一月三十日 附件： 中远国际货运有限公司所属企业2006年

度总机构管理费扣除标准┌──┬───────────

─────────┬────────┬───────

─┐│序号│ 企业名称 │ 金额（万元） │ 所在地 │├──

┼────────────────────┼────

────┼────────┤│ 1 │大连中远国际货运有

限公司 │ 122 │ 辽宁省大连市 │├──┼────────

────────────┼────────┼────

────┤│ 2 │大连中远集装箱船务代理有限公司 │ 24 │

辽宁省大连市 │├──┼───────────────

─────┼────────┼────────┤│ 3

│营口中远集装箱船务代理有限公司 │ 19 │ 辽宁省营口市

│├──┼────────────────────┼

────────┼────────┤│ 4 │天津中远国

际货运有限公司 │ 146 │ 天津市河北区 │├──┼────

────────────────┼────────┼

────────┤│ 5 │山西中远国际货运有限公司 │ 6

│ 山西省太原市 │├──┼──────────────

──────┼────────┼────────┤│

6 │河北中远国际货运有限公司唐山分公司 │ 5 │ 河北省唐

山市 │├──┼───────────────────

─┼────────┼────────┤│ 7 │河北中

远国际货运有限公司 │ 14 │ 河北省石家庄 │├──┼──

──────────────────┼───────

─┼────────┤│ 8 │天津中货天津经济开发区分

公司 │ 10 │ 天津市塘沽区 │├──┼─────────

───────────┼────────┼─────

───┤│ 9 │西安中远国际货运有限公司 │ 4 │ 陕西省西

安市 │├──┼───────────────────

─┼────────┼────────┤│ 10 │四川中

远国际货运有限公司 │ 20 │ 四川省成都市 │├──┼──

──────────────────┼───────

─┼────────┤│ 11 │青岛中远国际货运有限公司

│ 159 │ 山东省青岛市 │├──┼───────────

─────────┼────────┼───────

─┤│ 12 │青岛中远国际货运有限公司日照分公司 │ 11 │

山东省日照市 │├──┼───────────────

─────┼────────┼────────┤│ 13

│青岛中远国际货运有限公司临沂分公司 │ 2 │ 山东省临沂

市 │├──┼────────────────────

┼────────┼────────┤│ 14 │青岛中远

国际货运有限公司烟台分公司 │ 15 │ 山东省烟台市 │├─

─┼────────────────────┼───

─────┼────────┤│ 15 │青岛中远国际货运

有限公司威海分公司 │ 3 │ 山东省威海市 │├──┼───

─────────────────┼────────

┼────────┤│ 16 │青岛中远国际货运有限公司济

宁分公司 │ 1 │ 山东省济宁市 │├──┼────────

────────────┼────────┼────

────┤│ 17 │青岛中远国际货运有限公司菏泽分公司 │

2 │ 山东省菏泽市 │├──┼─────────────

───────┼────────┼────────┤

│ 18 │青岛中远国际货运有限公司潍坊分公司 │ 12 │ 山东

省潍坊市 │├──┼─────────────────

───┼────────┼────────┤│ 19 │青

岛中远国际货运有限公司淄博分公司 │ 6 │ 山东省淄博市 │

├──┼────────────────────┼─

───────┼────────┤│ 20 │青岛中远国际

货运有限公司东营分公司 │ 2 │ 山东省东营市 │├──┼─

───────────────────┼──────

──┼────────┤│ 21 │青岛中远集装箱船务代理

有限公司 │ 63 │ 山东省青岛市 │├──┼───────

─────────────┼────────┼───

─────┤│ 22 │青岛中远报关有限公司 │ 15 │ 山东省

青岛市 │├──┼──────────────────

──┼────────┼────────┤│ 23 │连云

港中远集装箱船务代理有限公司 │ 7 │ 山东省连云港市 │├

──┼────────────────────┼──

──────┼────────┤│ 24 │连云港中远国际

货运有限公司 │ 33 │ 山东省连云港市 │├──┼────

────────────────┼────────┼

────────┤│ 25 │河南中远国际货运有限公司 │

26 │ 河南省郑州市 │├──┼─────────────

───────┼────────┼────────┤

│ 26 │新疆中远国际货运有限公司 │ 13 │ 新疆乌鲁木齐市

│├──┼────────────────────┼

────────┼────────┤│ 27 │青岛中货国

际物流有限公司 │ 58 │ 山东省青岛市 │├──┼────

────────────────┼────────┼

────────┤│ 28 │武汉中远国际货运有限公司 │

31 │ 湖北省武汉市 │├──┼─────────────

───────┼────────┼────────┤

│ 29 │武汉中远国际货运有限公司襄樊分公司 │ 5 │ 湖北省

襄樊市 │├──┼──────────────────

──┼────────┼────────┤│ 30 │重庆

中远国际货运有限公司 │ 24 │ 重庆市江北区 │├──┼─

───────────────────┼──────

──┼────────┤│ 31 │武汉中远国际货运有限公

司宜昌分公司 │ 10 │ 湖北省宜昌市 │├──┼─────

───────────────┼────────┼─

───────┤│ 32 │武汉中远国际货运有限公司黄石分

公司 │ 4 │ 湖北省黄石市 │├──┼──────────

──────────┼────────┼──────

──┤│ 33 │中国黄石外轮代理公司 │ 5 │ 湖北省黄石市

│├──┼────────────────────┼

────────┼────────┤│ 34 │江西中远国

际货运有限公司 │ 19 │ 江西省南昌市 │├──┼────

────────────────┼────────┼

────────┤│ 35 │江苏中远国际货运有限公司 │

62 │ 江苏省南京市 │├──┼─────────────

───────┼────────┼────────┤

│ 36 │安徽中远国际货运有限公司 │ 8 │ 安徽省合肥市 │

├──┼────────────────────┼─

───────┼────────┤│ 37 │浙江中远国际

货运有限公司 │ 13 │ 浙江省杭州市 │├──┼─────

───────────────┼────────┼─

───────┤│ 38 │上海中远国际货运有限公司 │ 268

│ 上海市虹口区 │├──┼──────────────

──────┼────────┼────────┤│

39 │绍兴中远国际货运有限公司 │ 7 │ 浙江省绍兴市 │├─

─┼────────────────────┼───

─────┼────────┤│ 40 │宁波中远国际货运

有限公司 │ 46 │ 浙江省宁波市 │├──┼───────

─────────────┼────────┼───

─────┤│ 41 │上海中远集装箱船务代理有限公司 │

200 │ 上海市虹口区 │├──┼────────────

────────┼────────┼────────

┤│ 42 │宁波中远集装箱船务代理有限公司 │ 30 │ 浙江省

宁波市 │├──┼──────────────────

──┼────────┼────────┤│ 43 │南京

中远集装箱船务代理有限公司 │ 6 │ 江苏省南京市 │├──

┼────────────────────┼────

────┼────────┤│ 44 │太仓中远集装箱船务

代理有限公司 │ 3 │ 江苏省太仓市 │├──┼──────

──────────────┼────────┼──

──────┤│ 45 │南通中远集装箱船务代理有限公司 │

6 │ 江苏省南通市 │├──┼─────────────

───────┼────────┼────────┤

│ 46 │厦门中远国际货运有限公司 │ 106 │ 福建省厦门市

│├──┼────────────────────┼

────────┼────────┤│ 47 │厦门中远集

装箱船务代理有限公司 │ 23 │ 福建省厦门市 │├──┼─

───────────────────┼──────

──┼────────┤│ 48 │福州中远集装箱船务代理

有限公司 │ 7 │ 福建省福州市 │├──┼────────

────────────┼────────┼────

────┤│ 49 │泉州中远集装箱船务代理有限公司 │ 4 │

福建省泉州市 │├──┼───────────────

─────┼────────┼────────┤│ 50

│北京中远国际货运有限公司 │ 32 │ 北京市东城区 │├─

─┼────────────────────┼───

─────┼────────┤│ 51 │苏州中远国际货运

有限公司 │ 24 │ 江苏省苏州市 │├──┼───────

─────────────┼────────┼───

─────┤│ 52 │苏州中远国际货运有限公司吴江分公司

│ 4 │ 江苏省昆山市 │├──┼────────────

────────┼────────┼────────

┤│ 53 │苏州中远国际货运有限公司昆山分公司 │ 6 │ 江苏

省吴江市 │├──┼─────────────────

───┼────────┼────────┤│ 54 │张

家港中远集装箱船务代理有限公司 │ 3 │ 江苏省镇江市 │├

──┼────────────────────┼──

──────┼────────┤│ 55 │镇江中远集装箱

船务代理有限公司 │ 4 │ 江苏省张家港市 │├──┼───

─────────────────┼────────

┼────────┤│ 56 │天津中货报关行 │ 7 │ 天津市

塘沽区 │├──┼──────────────────

──┼────────┼────────┤│ │ 合计 │

1765 │ │└──┴──────────────────

──┴────────┴────────┘ 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com